
お客様各位

2019年3月
プラス株式会社

ステーショナリーカンパニー

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、2019年3月発売と予定してご案内しておりました 「テープカッターTC-401」につきまして、

より良い品質でお客様にお届けするために、やむを得ず発売日を延期させていただくこととなりました。

発売直前でのご案内となり、多大なご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

対象製品、変更後の発売日につきましては下記の通りとなります。

発売にあたってはこれまで以上に万全を期すべく、努力してまいりますので何卒ご理解を
賜りますよう、お願い申し上げます。

【変更後発売日】

・2019年4月中旬

【対象製品】

以上

TC-401 31-273 ミントブルー 4977564687557

TC-401 31-271 ブラック 4977564687533
TC-401 31-272 ホワイト 4977564687540

テープカッター 「TC-401」
発売延期のお知らせとお詫び

記　　

品番 商品コード カラー JANコード


